ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2024г.
	                                                          № 68/304

с. Волово
О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №01-18 срока полномочий
 2023-2028 гг. Шумской Марины Николаевны

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 01-18 рока полномочий 2023-2028 гг.,  в соответствии  с  пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:

1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №01-18 срока полномочий 2023-2028 гг.
Шумскую Марину Николаевну, 9 октября 1971 года рождения, специалиста-эксперта Липовского территориального отдела администрации Воловского муниципального округа.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №01-18 срока полномочий 2023-2028 гг. Шумской Марине Николаевне выдать удостоверение установленного образца.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

территориальной избирательной

комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина

СЕКРЕТАРЬ

территориальной избирательной

комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова